
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob63 269,701112 258 015,00 321 284,701)
Příjem z daně z příjmů právnických692 924,711121 5 917 144,00 6 610 068,712)
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze815,501334 15 000,00 15 815,503)
Příjem ze zrušených místních poplatků2 532,571349 7 687,92 10 220,494)

98043 Neinvestiční přijaté transfery z5 581,604111 148 482,81 154 064,415)
765 124,08Celkem za Par: 6 346 329,73 7 111 453,81

Ostatní příjmy z vlastní činnosti5 730,0021193639 10 000,00 15 730,006)
5 730,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 10 000,00 15 730,00

Příjmy celkem 770 854,086 356 329,73 7 127 183,81

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-770 854,088115 21 035 897,94 20 265 043,86
-770 854,08Celkem za Par: 21 035 897,94 20 265 043,86

Financování celkem -770 854,0821 035 897,94 20 265 043,86

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

46 337 442,73XXXX XXXXX0000 47 102 566,81765 124,08 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
307 049,50XXXX XXXXX3639 312 779,505 730,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 770 854,08 47 415 346,3146 644 492,23

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

21 035 897,948XXX XXXXX0000 20 265 043,86-770 854,08 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -770 854,08 20 265 043,8621 035 897,94

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 29.07.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 2) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 3) Příjmy vyšší než předpoklad
ad 4) Poplatky z předešlých let
ad 5) Příspěvek ze státního rozpočtu
ad 6) Věcné břemeno úplatné

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 29.07.2022

2/2


